



Siedlce, dnia 05 sierpnia 2026 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Izabela Floryszczyk

Wykonawcy

- wszyscy –

Nasz znak:

WIW-AD.272.39.2026

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793, z późn.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.39.2026 na dostawę sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Dotyczy części 1. Czy Zamawiający w cz. 1 w poz. 7 wymaga statywu pasującego do pipet z poz. 1-5?

Odpowiedź 1: Zamawiający w poz. 7 wymaga statywu karuzelowego zgodnie z zapisami w treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 2: Dotyczy części 1. Czy Zamawiający w cz. 1 w poz. 6 – pipetor elektroniczny, odstąpi od wymogu świadectwa wzorcowania? Pipetory elektroniczne, ze względu na konstrukcję, nie podlegają wzorcowaniu.

Odpowiedź 2: Zamawiający odstępuje od wymogu świadectwa wzorcowania dla poz. nr 6 (pipetor elektroniczny). Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 3: Dotyczy części 1. Czy Zamawiający w cz. 1 w poz. 8 i 9 wymaga pipet ze zrzutnikiem końcówek w jednym przycisku?

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie. Zamawiający nie stawiał takiego warunku w treści specyfikacji warunków zamówienia.



Pytanie 4: Dotyczy części 1. Czy Zamawiający w cz. 1 w poz. 10 dopuści pipetę ze skokiem 0,2 µL, przy spełnieniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 5: Dotyczy części 1. Dla cz. 1, poz. 1-5 i 8-10, świadectwa wzorcowania wydawane są przez laboratorium akredytowane. Pipety wzorcowane zgodnie z aktualnie obowiązującą normą 8655:2022. W związku z tym wnosimy o aktualizację opisu.

Odpowiedź 5: Zamawiający wyjaśnia iż stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji warunków zamówienia.

lek. wet. Izabela Floryszczyk

Mazowiecki Wojewódzki Lekarz Weterynarii

/dokument podpisany elektronicznie/

